

ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED

May 28, 2026

To,
The Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Tower,
Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Security ID: ASHNI
Security Code: 541702

**Sub: Copy of Advertisement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated)
for the Quarter and year ended on March 31, 2026.**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and year ended on March 31, 2026 as per the Regulation 47(1) (b) and 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Ashnisha Industries Limited



Ashok C. Shah
Managing Director
DIN: 02467830



Encl: As above

When Rubio met 'General Summer':
India's heatwave diplomacy leaves
America sweating



US Secretary of State Marco Rubio's decision to visit New Delhi in the blistering May heat serves as a perfect diplomatic metaphor: it proves that if India can survive the blistering summer sun, it can also handle the icy trade tariffs and political mood swings of the Trump administration.

When the Trump administration rolls out tariff hikes or adjusts the immigration dial, the reaction from Washington is frequently as fiery and sudden as a Delhi May heatwave. It is an intense, inescapable pressure meant to test the resolve and resilience of America's allies and global partners. Yet, by dragging high-level visitors like Rubio across the subcontinent at the peak of an unrelenting summer, New Delhi has inadvertently handed the Trump White House a very polite, very concrete lesson in desi grit.

PL Capital

ASSET MANAGEMENT

PRABHUDAS LILLADHER

1984

Ahmedabad, PL Asset Management, the asset management business of PL Capital, has released its latest outlook on the market and strategy for April 2026 that indicates a strong recovery in Indian equities driven by improving liquidity conditions, resilient domestic macroeconomic fundamentals and sustained participation from domestic investors despite continued global volatility.

Commenting on the market outlook, Siddharth Vora said "The month of April 2026 witnessed a major change in investor sentiments, owing to the factors of liquidity support, improved domestic

conditions, and increased risk appetite, which led to a rally in all sectors. Even after facing issues such as high crude oil prices, geopolitical risks, and foreign institutional investors' selling pressure, the Indian market showed great resilience." The firm said the month of April 2026 was a crucial turning point for the market sentiments. After a broad-based correction witnessed in March, investors moved from a "risk-off" to a "risk-on" stance. Indian equities saw one of the strongest monthly recoveries in recent years with the Nifty up 7.46%, Midcaps up 13.22% and Small Caps up 17.10%. (13-9)

Action star Bobby Deol on how
much he enjoyed shooting Alpha

Ahmedabad, Bobby Deol has had the best time shooting for YRF's Alpha, an origin story of an assassin raised and built to kill, which is headlined by Alia Bhatt and also stars Sharvari! Bobby feels it is quite cool that a film featuring two girls doing action has been made in India and hopes that people will give Alpha a lot of love. Bobby says, "I'm very fond of Ranbir and Alia, and I always wanted to work with both of them. With Ranbir, I did Animal, and now with Alia, I have now done Alpha. I had the best time working with both of them. It is quite amazing that we are making an action film in India, like Alpha, featuring two girls



doing action on screen. I like Alpha a lot because it is new, it is refreshing, and a new visual for the audience to watch in theatres." Bobby was too impressed watching Alia Bhatt prepare herself to play a girl who could look convincing while doing brutal action sequences.



Dr. Vinod Chandrashekhar Dixit
Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist
(dixitpatrakar@yahoo.in)

their sale to minors is banned. Addiction to nicotine makes it hard to quit. The increasing incidence of heart attacks in India, fast spreading among the younger

Smoking in India is widespread

generation, has been largely on account of smoking habits. "No Smoking Day" is a powerful reminder that quitting smoking is one of the best decisions you can make for your health. The problem of smoking in India is widespread, but no studies have been done to estimate what percentage of the population are smokers. Roadside paan shops, bountifully stocked with cigarettes, feed smokers continuing to exhale smoke from cigarettes. It is a fact that smoking is a hard habit to break because tobacco contains nicotine, which is highly addictive.

Smoking harms not just the smoker but also family

members, coworkers, and others who breathe the smoker's cigarette smoke, called secondhand smoke or passive smoke. In fact, statistics tell us that approximately 70 out of 100 people who smoke want to stop but continue puffing, day in and day out, seemingly powerless to quit. Research has shown that non-smokers who reside with a smoker have a 24% increase in risk for developing lung cancer when compared with other non-smokers. Owners of sales outlets must display boards with warnings like "tobacco causes cancer", "tobacco kills", and "sale to minors is a punishable offence". Sometimes it

happens that notification prohibiting the sale of tobacco products to minors has no effect as teenagers continue to buy tobacco/cigarettes on the pretext that they are buying it on behalf of their elders.

The youth are the most vulnerable group as far as the consumption of tobacco is concerned. Most of them begin smoking as a fad and even as a rite of passage. According to The Cigarette Package Health Warnings: International Status Report 2014, India has slipped to 136th position in the list of 198 countries that warn smokers about the hazards of smoking through graphic pictures on cigarette

packages.

Graphic health warnings using a mixture of pictures and words are part and parcel of every country's policy on cigarette marketing. However, cigarette manufacturers share the kitty with vested interests, hence their interest is well protected with simple modifications to fool the general public.

The government has come out with good points to deal with the matter, but at the same time, taxes on tobacco products should go up to help smokers give up. Such methods will be long-lasting. Moreover, there is a need for awareness campaigns to educate people about the

dangers of smoking and the benefits of quitting. It's high time people wake up to the danger of smoke to themselves and passive smokers before it's too late. Quitting smoking can be challenging, but it's not impossible. With the right support and resources, smokers can overcome their addiction and lead a healthier life. Let's join hands to create a smoke-free India and promote a healthier lifestyle for all. Let us take a step towards a healthier, smoke-free life - ditch the cigarettes and embrace freedom from nicotine. **(B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur Tekra, Satellite, Ahmedabad - 380 015)**

Marco Rubio is a smooth talker, a clever man and a
seasoned diplomat, but he shouldn't insult our intelligence



I am angry. I've been relentlessly scrolling through social media and sundry reports tracking Marco Rubio's statements throughout the day at various forums during his visit of India. It is Sunday, Day 2 of his four-day sojourn, and he has already kicked up quite a storm, telling the audience at an event in US embassy in New Delhi to mark America's 250th Independence Day celebrations that "one of those relationships"... he is "so excited about going in to the 21st century, given the challenges and the opportunities of this new era, is India... one of those countries that I know that we have this very valuable

strategic partnership with and we share so many values and so many common interests." "Valuable strategic partnership"? Of the kind that necessitates slapping the "strategic partner" with 50% tariffs while giving a free pass to the "adversary"? "Shared values" and "so many common interests"? The least the US secretary of state could do is spare us the duplicity.

Does Rubio expect Indians to have the memory of a goldfish? Social media is still rife with images of America's top diplomat cracking up at the Oval Office in the presence of Shehbaz Sharif and Asim Munir, the man who orchestrated the Pahalgam terror attack, a few months

after the heinous crime took place. As mature democracies and partners, both India and the US should be able to continue with their strategic partnership without demanding mutual exclusivity. America might be guided by legitimate national interests in keeping Pakistan close. India equally needs to maintain its close strategic ties, defence and energy partnership with Russia. What America cannot do, is expect India to work against its own national interest and sever ties with Russia while Trump hosts Pakistan's military dictator at the Oval Office, the man India holds responsible for masterminding one of the worst terror attacks known to humanity. Trump calls Munir "an exceptional human being", a "fantastic" man, his "favourite field marshal" thrice a week, almost as if to rub India's nose in the dirt. The US president is entitled to his opinion, but it can't be the defining principle of India-US ties. As Evan A. Feigenbaum, a senior diplomat and former policy advisor in the George W Bush administration writes, "the United States and India often differ on Pakistan, but Washington had been sensitive to New Delhi's equities and tried to shape US policies accordingly. Trump's fulsome praise for Islamabad and dealmaking with Pakistan's army and government now raise obvious concerns in New Delhi that this

too has gone by the wayside. And these concerns have been amplified exponentially because Trump's moves came within weeks of the April 22 terrorist attack that killed twenty-six Indian civilians in Pahalgam and led to a new outbreak of hostilities between

the two countries."

Secretary Rubio is presumably here to smooth over a fraught relationship and resuscitate a moribund Quad. He should restrict himself to sounding thoroughly transactional, like asking India to buy more

American oil and reminding Indian companies of their commitment to purchase \$500 billion worth of American goods. That, at least, is an honest approach. Trump, with all his onerous behaviour might be more authentic about the state of the relationship.

ICICI Bank

Branch Office: ICICI Bank Ltd Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No. 1 Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
1.	Rinkalben Sanjaykumar Sojitra & Sanjaykumar Ratilal Sojitra- LBSUR00005624760	Flat No. 302, 3rd Floor, Building-D, Shyam Vatika, R.S. No. 257, Block No. 326, After Re-Survey Block No. 3031, T.P. Scheme No. 47 (Kholvad-Bhadda), O.P. No. 84, F.P. No.84 Paiki Sub Plot No.1, Mahe-Kholvad, Kamrej, Near Opera Palace, Gujarat, Surat- 395010/ May 25, 2026	January 20, 2026 Rs. 18,90,639.99/-	Surat
2.	Daki Payalben Khimabhai & Daki Khimabhai Panchabhai- LBRJA00004980840/ TBRAJ00006604225	Flat No. 205, 2nd Floor, Tapovan Residency, Near Arjun Party Plot, Kalawad Road, R.S. No. 132/1 Paiki 2, Plot No. 1 To 26, 11 To 14 + 24 To 26, T.P.S. No. 23, F.P. No. 44/1 Paiki, Off. New 150 Ft Ring Road, Mota Mava, Rajkot- 360005/ May 25, 2026	February 07, 2026 Rs. 31,90,058.22/-	Rajkot
3.	Baldaniya Chandubhai Maganbhai & Jitendrakumar Maganbhai Ahir- LBSUR00005788217	All That Piece And Parcels of The Immovable Residential Property Having Constructed Area Adm. 117.05 Sq. Mtrs. (Ground Floor + First Floor), Undivided Share of Land Area Adm. 22.50 Sq. Mtrs. Situated On The Land Area Adm. 75.00 Sq. Mtrs. Equals To 89.70 Sq. Yards (As Per Kjp Revenue Survey No. 390/ Paikree 7) of Plot No. 7 (Plot No. C/7 As Per Plan) of Area Known As "Green Park" of Block No. 390, Survey No. 398 Located At Village: Kamrej, Sub Dist.: Kamrej & Dist.: Surat In The State of Gujarat / May 25, 2026	September 25, 2024 Rs. 14,99,801.5/-	Surat

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: May 28, 2026
Place: Rajkot & Surat

Sincerely Authorised Officer
For ICICI Bank Ltd.

Truhome FINANCE

Head Office: Level -3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 1800 102 4345 ; Website: <http://www.truhomefinance.in>
Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No.5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatoph Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018

TRUHOME FINANCE LIMITED (Formerly Shriram Housing Finance Ltd.)

Head Office: Level -3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 1800 102 4345 ; Website: <http://www.truhomefinance.in>
Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No.5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatoph Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-600018

APPENDIX-IV-A [SEE PROVISION TO RULE 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to Truhome Finance Limited (formerly Shriram Housing Finance Limited), the Physical Possession of which have been taken by the Authorized Officer of Truhome Finance Limited, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis for recovery of the balance due to Truhome Finance Limited from the Borrowers And Guarantors, as mentioned in the table. Details of Borrowers and Guarantors, amount due, Short Description of the immovable property, reserve price and earnest money deposit and date of inspection are also given as:

Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagors	Amount of Recovery and date of Demand Notice	Reserve Price (Rs.) & Bid Increment	Date & Time of Auction	Contact Person Details - (AO and Disposal team)
1. Ajaykumar Ramubhai Gamit And 2. Megha Ajay Gamit And 3. Lawrence George William All Residing At:-A-404, Kalapi Apartment, Nr. Citizen School,B/H Palanpur Jakat naka Adajan, Surat, Gujarat -395009 Also At:- Quess Corp Limited B2, 6th Floor, Palladium Complex, Opp Divya Bhaskar Press, Nr. Vodafone House, Corporate Road, Prahlad Nagar, Ahmedabad 380015 Also At:- Flat No.905, 9th Floor, Building No.C, Vacanza Homes, Beside Ashirwad Enclave, Opp Santosha Heights, Bamroli, Khadi Road, Village Bhimrad Tal.Majura, District Surat 395017 Also At:- At Paniamli, Ta.Mangrol , Mosali , Surat, Gujarat 394421 Also At:-401, Nandanvan Complex, Anand Mahal Road, Adajan, Opp Shree Ram Petrol Pump,Adajan, Surat, Gujarat-395009. LAN:- SHLSHRAT0000823	Demand Notice Date: 09.05.2024 Rs. 16,30,395/- (Rupees Sixteen Lakh Thirty Thousand Three Hundred Ninety Five Only) as on 07/05/2024 under reference of loan account no. SHLSHRAT0000823 with further interest at the contractual rate, within 60 days from the date of receipt of the said notice	Rs. 31,00,000/- (Rupees Thirty One Lakh Only) Bid Increment: Rs. 10,000/- and in such multiples. Earnest Money Deposit (EMD)(Rs.) Rs. 3,10,000/- (Rupees Three Lakh Twenty Ten Thousand Only) Last date for submission of EMD :14/06/2026, Time 10.00 a.m. to 05.00 p.m	15-JUNE-2026 & Auction Time: 11.00 a.m. to 01.00 p.m.	Debjyoti Roy - 98747 02021 Sandip Mahajan 99899 44955 Property inspection Date. 05/06/2026, Time.11 AM to 1 PM

Description of Property

All rights title and interest in Flat No.C-905 on 9th Floor, as per RERA adm.56.867 sq. mtrs. Carpet area & 62.437 sq.mtrs. Built- up area, together with undivided share in underneath land in Building No. C of Vacanza Homes, Situated & Constructed on land bearing Revenue Survey No.52, Block No.112, T.P. Scheme No.43 (Bhimrad), F.P.No.18 & 27 paiki F.P. No. 18 adm. 6404 Sq. Mtrs. Of Village Bhimrad, Taluka Surat City, District Surat. Boundaries :- North : Adj.Lift & O.T.S., South : Margin, East : Adj. Bldg West :Entry & Passage,

1) For detailed terms and conditions of the sale, please refer the website of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) website.

2) The intending bidders have to submit their EMD amount to be deposited by way of RTGS/NEFT to the account details mentioned herein below: **BANK NAME: AXIS BANK LIMITED BRANCH: BANDRA KURLA COMPLEX, MUMBAI BANK ACCOUNT NO. Current Account No. 911020045677633 IFSC CODE: UTIB0000230.**

3) The mortgagors/borrowers are given a last chance to pay the total dues with further interest before auction, failing which secured assets will be sold as per above schedule.

4) The mortgagors/borrowers are requested to collect your all remaining movable items within period of 7 days without damages of the property. If you fail to take movable assets, then it would be deemed that you have no claim and no interest in taking back such items. In case you still prefer to ignore this notice, we shall be constrained to treat them as unclaimed and waste materials and shall not be liable for any loss or damage whatsoever to such articles and also may sell all movable items and adjust the amount against outstanding dues of your loan account. It will be also deemed that you have no claim and interest in taking back such items and also have no objection, if such items are disposed-off or sold by us as items are having negligible substantial value. Also note that by not taking the items within specified time, you will also relinquish any right or claim over such items in future.

Place : Surat
Date : 28-05-2026

Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited)

ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED
CIN: L46620GJ2009PLC057629
Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers, Mithakhali Six Road, Ahmedabad- 380 006, Gujarat, India.
Tel: 079 2646 3227 Web: www.ashnisha.in Email: ashnishalimited@gmail.com

AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2026
The Board of Directors of the Company in their meeting held on Wednesday, May 27, 2026, have approved and taken on record the statement of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended on March 31, 2026 along with Audit report thereon in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
The aforesaid Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2026 along with Audit report thereon are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of company at www.ashnisha.in and can also be accessed by scanning below Quick response (QR) Code:

For, ASHNISHA INDUSTRIES LIMITED
SD/-
ASHOK C. SHAH
MANAGING DIRECTOR
DIN: 02467830

Date : 27/05/2026
Place: Ahmedabad

CBI તપાસની હતી માંગ

કોકરોય જનતા પાર્ટી સામે તાત્કાલિક સુનાવણીનો સુપ્રીમ કોર્ટનો ઈનકાર

નવી દિલ્હી, સુપ્રીમ કોર્ટે 'કોકરોય જનતા પાર્ટી' નામના સોશિયલ મીડિયા આંદોલન વિરુદ્ધ સીબીઆઈ (CBI) તપાસ કરવાની માંગ કરતી અરજી પર તાત્કાલિક સુનાવણી કરવાનો સ્પષ્ટ ઈકાર કરી દીધો છે. આ ઓનલાઈન મુવમેન્ટ ચીફ જસ્ટિસ ઓફ ઈન્ડિયા (CJI) સૂર્યકાંતની કોર્ટમાં કરાયેલી એક ટિપ્પણી બાદ કટાક્ષ તરીકે શરૂ થઈ છે. સુનાવણી દરમિયાન જ્યારે અરજદારના વકીલે દલીલ કરી કે આ સોશિયલ મીડિયા અભિયાનના કારણે ન્યાયતંત્રની છબી ખરાબ થઈ રહી છે, ત્યારે CJI સૂર્યકાંત, જસ્ટિસ જૈયમાલ્યા બાગચી અને જસ્ટિસ વી.એમ. પંચોલીની બેન્ચે તેમને શાંત પાડતા બહુ મહત્વની ટકોર કરી હતી કે, આ બાબતને આટલી બધી ભાવનાત્મક (સેન્ટિમેન્ટલ) રીતે લેવાની કોઈ જરૂર નથી. એડવોકેટ રાજા ચૌધરી દ્વારા દાખલ કરવામાં આવેલી આ અરજીમાં માંગ 'કોકરોય જનતા પાર્ટી' આંદોલનનો જ વિરોધ નહોતો કરાયો, પરંતુ તેની સાથે જોડાયેલા લોકો પાસે કાયદાની સાચી ડિગ્રી છે કે નહીં અને તેઓ નક્કી વકીલાત તો નથી કરી રહ્યા ને, તે અંગે પણ CBI તપાસ કરવાની માંગણી કરવામાં આવી હતી. કોર્ટમાં અન્ય એક વકીલે પણ એવી રજૂઆત કરી હતી કે, કોર્ટની કાર્યવાહી દરમિયાન ન્યાયાધીશો દ્વારા સહજ રીતે બોલાયેલા શબ્દો કે ટિપ્પણીઓનો સોશિયલ મીડિયા પર કમાણી કરવા માટે (વ્યાપારી હેતુઓ માટે) ઉપયોગ ન થવો જોઈએ. જોકે, આ બધી દલીલો સાંભળ્યા પછી ચીફ જસ્ટિસે બહુ ટૂંકો અને સ્પષ્ટ જવાબ આપતા કહ્યું કે, આ મામલામાં હાલ કોઈ એટલી બધી ગંભીર ઉતાવળ નથી, આથી આ વિષયને અમે પછીથી જોઈશું. આ વિવાદની શરૂઆત ૧૫ મેના રોજ સુપ્રીમ કોર્ટની એક સુનાવણી દરમિયાન થઈ હતી. ચીફ જસ્ટિસ (CJI) સૂર્યકાંતની બેન્ચે ચિંતા વ્યક્ત કરી હતી કે કેટલાક યુવા વકીલો વકીલાત કરવાને બદલે સોશિયલ મીડિયા અને આરટીઆઈ (RTI) એક્ટિવિઝમ તરફ વળી રહ્યા છે. કોર્ટે ટિપ્પણી કરતા કહ્યું હતું કે, કેટલાક યુવાનો 'કોકરોય'ની જેમ આ સુનાવણી કરવાનો ઈનકાર કરી પ્રોકેશનમાં રોજગાર મેળવી શકતા



નથી અને સોશિયલ મીડિયા કે ઈ્ એક્ટિવિસ્ટ બનીને સમાજ પર બોજ બની રહ્યા છે. જોકે, બાદમાં વિવાદ વખતે ચીફ જસ્ટિસે સ્પષ્ટતા કરી હતી કે તેમનો ઈશારો સામાન્ય બેરોજગાર યુવાનો તરફ નહીં, પરંતુ નકલી રજૂ છે કે રાહુલ ગાંધી અને કોંગ્રેસના ટોચના નેતાઓ સાથે થનારી આ બેઠકમાં લાંબા સમયથી ચર્ચામાં રહેલા 'પાવર શેરિંગ ફોર્મ્યુલા' પર કોઈ મોટો નિર્ણય લેવાઈ શકે છે.

પરેખર, કણ્ટિકમાં કોંગ્રેસ સરકારના ત્રણ વર્ષ પૂરા થતાં જ ડેપ્યુટી સીએમ ડીકે શિવકુમારના સમર્થકોએ તેમને મુખ્યમંત્રી બનાવવાની માંગ ઉઠા કરી દીધી છે. આવી સ્થિતિમાં હવે એ સવાલ ઊભો થઈ રહ્યો છે કે શું કોંગ્રેસ હાઈકમાન કણ્ટિકમાં નેતૃત્વ પરિવર્તનનો રસ્તો સાફ કરવા જઈ રહ્યું છે? સૂત્રોના જણાવ્યા અનુસાર, દિલ્હીમાં યોજાનારી આ મહત્વની બેઠકમાં કણ્ટિક સરકાર સાથે જોડાયેલા ઘણા ગંભીર મુદ્દાઓ પર ચર્ચા થશે, જેમાં મહારાષ્ટ્ર, મહારાષ્ટ્રના પ્રખ્યાત હિલ સ્ટેશન મહાબળેશ્વર નજીક એક ભયાનક અકસ્માત સર્જાયો છે. કોંકણથી પરત ફરી રહેલા પ્રવાસીઓની એક સ્કોર્પિયો કાર અનિયંત્રિત થઈને આશરે ૧૫૦૦ ફૂટ ઊંડી ખીણમાં ખાબકી હતી. આ દર્દનાક દુર્ઘટનામાં સતારાના ૮ યુવકોનાં ઘટનાસ્થળે જ મોત નીપજ્યાં

કણ્ટિકમાં મોટો રાજકીય ઉલટફેર

ડીકે શિવકુમારને મુખ્યમંત્રી બનાવવા માટેની માંગ ઉઠાવો

કોંગ્રેસના ટોચના નેતાઓ સાથે થનારી આ બેઠકમાં લાંબા સમયથી ચર્ચામાં રહેલા પાવર શેરિંગ ફોર્મ્યુલા પર કોઈ મોટો નિર્ણય લેવાઈ શકે છે



કેબિનેટમાં સંભવિત ફેરબદલ અને સિદ્ધાર્થમૈયા તેમજ શિવકુમાર જૂથ વચ્ચે ચાલી રહેલી બેંચતાણ મુખ્ય છે. સીએમ સિદ્ધાર્થમૈયાએ પહેલા કહ્યું હતું કે જ્યારે હાઈકમાન બોલાવશે ત્યારે જ તેઓ દિલ્હી જશે, અને હવે તેમના આ અચાનક દિલ્હી પ્રવાસે રાજકીય ગરમાવો વધારી દીધો છે.

બીજી તરફ, ડીકે શિવકુમારે તાજેતરમાં જ નિવેદન આપ્યું હતું કે તેઓ અને સિદ્ધાર્થમૈયા બંને કોંગ્રેસ હાઈકમાનના નિર્ણયનું પાલન કરશે. આમ છતાં, તેમના સમર્થકોની ગતિવિધિઓએ રાજયના રાજકારણમાં ભારે હલચલ મચાવી દીધી છે. છેલ્લા કેટલાક દિવસોથી શિવકુમારના સમર્થકો જાહેરમાં તેમને 'આગામી મુખ્યમંત્રી' તરીકે ગણાવી રહ્યા છે. મેસૂરમાં તેમના જન્મદિવસની ઉજવણી દરમિયાન 'Next CM DK Boss' લખેલી કેક કાપીને સ્પષ્ટ રાજકીય સંદેશ આપવામાં આવ્યો હતો. આ સિવાય

બેંગલુરુ, બેલગાવી અને કણ્ટિકના અન્ય ઘણા વિસ્તારોમાં શિવકુમારના સમર્થનમાં મોટા-મોટા પોસ્ટરો અને કટઆઉટ્સ લગાવવામાં આવ્યા છે, જેમાં 'નેક્સ્ટ સીએમ ડીકેએસ' જેવા નારા લખવામાં આવ્યા છે.

જોકે કોંગ્રેસ પાર્ટીએ આ બધી બાબતોને સમર્થકોની લાગણી ગણાવીને શાંત પાડવાનો પ્રયાસ કર્યો છે, પરંતુ આનાથી એ જૂની સત્તા-ભાગીદારી ફોર્મ્યુલાની ચર્ચા ફરી જીવંત થઈ ગઈ છે, જે ૨૦૨૩માં કોંગ્રેસની સત્તામાં વાપસી વખતે ચર્ચામાં આવી હતી. એવું કહેવાય છે કે સરકારની રચના સમયે સિદ્ધાર્થમૈયા અને શિવકુમાર વચ્ચે મુખ્યમંત્રી પદની મુદત હવેંચવા અંગે આંતરિક સમજૂતી થઈ હતી. જોકે, પાર્ટીએ ક્યારેય સત્તાવાર રીતે 'અઢી-અઢી પૈકી'ના કોઈ ફોર્મ્યુલાની પુષ્ટિ કરી નથી. હવે જ્યારે સરકારે સફળતાપૂર્વક ત્રણ વર્ષ પૂર્ણ કરી લીધા છે, ત્યારે શિવકુમાર જૂથ સંપૂર્ણ રીતે સક્રિય થઈ ગયું છે.

હાલમાં કોંગ્રેસ નેતૃત્વ તરફથી કોઈ સત્તાવાર નિવેદન આવ્યું નથી, પરંતુ દિલ્હીની આ બેઠક પર સમગ્ર કણ્ટિકની નજર મંડાયેલી છે.

કોંકણથી પરત ફરતા વહેલી સવારે અકસ્માત મહાબળેશ્વર નજીક ૧૫૦૦ ફૂટ ઊંડી ખીણમાં ખાબકી કાર



છે. ખીણ અતિશય ઊંડી હોવાના કારણે દૂરબીનની મદદથી મૃતદેહોની શોધખોળ કરવામાં આવી રહી છે.

ચીનની ચિંતામાં વધારો!

ઓસ્ટ્રેલિયાના વિદેશ મંત્રી પેની હાલમાં અસ્થિર વૈશ્વિક પરિસ્થિતિમાં, ક્વાડ દેશોની ભાગીદારી અત્યંત મહત્વપૂર્ણ સાબિત થઈ રહી છે



માટે સાથે મળીને કામ કરી રહ્યા છે. આ દેશો દરિયાઈ સુરક્ષા, મહત્વપૂર્ણ ખનિજોનો પુરવઠો સુનિશ્ચિત કરવા, આબોહવા પરિવહન, માળખાગત સુવિધાઓ અંગે વિનિત છે. વિકાસ (માળખાકીય સુવિધાઓ) અને આપત્તિ વ્યવસ્થાપન જેવા સામાન્ય હિતના મુદ્દાઓ પર નક્કર અને સકારાત્મક પરિણામો પહોંચાડવા માટે રોકાયેલા છે. ભારતના વિદેશ પ્રધાન ડૉ. એસ. ઓસ્કેલિયાના વિદેશ પ્રધાન પેની વોંગ, જાપાનના વિદેશ પ્રધાન જયશંકર તોશિમિત્સુ મોટેગી અને યુનાઈટેડ સ્ટેટ્સના વિદેશ સચિવ માર્કી રુબિયોના ખાસ આમંત્રણ પર

૨૬ મે, ૨૦૨૬ ના રોજ નવી દિલ્હીની મુલાકાતે આવી રહ્યા છે. દરમિયાન, પેની વોંગ અને ભારતીય વિદેશ પ્રધાન એસ. જયશંકર વચ્ચે '૧૭મો ઓસ્ટ્રેલિયા-ભારત વિદેશ પ્રધાનો ફેમવર્ક ડાયલોગ' પણ યોજવામાં આવ્યો છે. વોંગના કાર્યાલયે જણાવ્યું હતું કે, વ્યાપક વ્યૂહાત્મક ભાગીદારી તરીકે, બંને દેશો સંરક્ષણ, વેપાર, રોકાણ, ઊર્જા સંક્રમણ, વ્યૂહાત્મક ટેકનોલોજી અને શિક્ષણ જેવા ક્ષેત્રોમાં આપણા સંબંધોને વધારવા માટે સહયોગ કરે છે. તેને વધુ ગાઢ બનાવે છે. આ મહત્વપૂર્ણ બેઠકમાં મુક્ત અને ખુલ્લા ઈન્ડો-પેસિફિક ક્ષેત્રની જરૂર રહેશે. આ વિઝનને ધ્યાનમાં રાખીને, ૧ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ વોશિંગ્ટન, ડી.સી.માં યોજાયેલી ચર્ચાઓ અને નિર્ણયોની પ્રગતિની સમીક્ષા કરવામાં આવશે. ક્વાડ મંત્રીઓ આંતરરાષ્ટ્રીય સ્તરે પરસ્પર ચિંતાના મુદ્દાઓ અને પ્રાદેશિક વિકાસ પર નવીનતમ અપડેટ્સની ચર્ચા કરશે.

સાંકેતિક કબજ નોટીસ				
		શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., એકીસ નં.૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ નં.બી.૩, વાઈકોર્ટ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઈન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વિસ્ત્ર) -૪૦૦૬૦૪.		
આથી સિક્યુરીટીઝેશન રિસ્કફક્શન ફાઈનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ની કક્ષમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલકત ટોચમાં હોય કરજદારોએ અને સામાન્ય જનતાએ ટોચમાં લીધેલ મિલકતો સાથે કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.				
ક્રમ નં.	દેવાદારોનું નામ / લોાનો ખાતા નંબર	મિલકતોની વિગતો / સાંકેતિક કબજાની તારીખ	રિમ્પન-નોટીસની તારીખ /રિમ્પન નોટીસમાંની કક્ષમ (રૂ.)	શાખાનું નામ
1.	રિંકલબેન સંજયકુમાર સોજિયા અને સંજયકુમાર રતિલાલ સોજિયા - LBSUR00005624760	ફલેટ નં.૩૦૨, ત્રીજો માળ, બિર્હિંગ-ગ-ડી, રથામ વાટિકા, આર.એસ.નં.૨૫૭, બ્લોક નં.૩૨૬, રિસર્વ બાદ બ્લોક નં.૩૦૩૧, ટી.પી.સ્કીમ નં.૪૭(બોલવાડ-ભાડા), ઓ.પી.નં.૮૪પૈકી સમ્બલોટ નં.૧, મોજે-બોલવાડ, કામરેજ, ઓપેરા પેલેસ પાસે, ગુજરાત, સુરત-૩૯૫૦૧૦ /મે ૨૫, ૨૦૨૬	January 20, 2026 Rs. 18,90,639.99/-	સુરત
2.	દાકી પાલબેન બિમાભાઈ અને દાકી બિમાભાઈ પંચાભાઈ - LBRAJ00004980840/TBRAJ00006604225	ફલેટ નં.૨૦૫, બીજો માળ, તપોવન રેસિડેન્સી, અર્જુન પાર્ટી પ્લોટ પાસે, બોલવાડ રોડ, આર.એસ.નં. ૧૩૨/૧ પૈકી ૨, પ્લોટ નં. ૧ થી ૨૬, ૧ થી ૧૪ +૨૪ થી ૨૬, ટી.પી.એસ. નં.૨૩, એફ.પી.નં. ૪૪/૧ પૈકી, એફ નવા ૧૫૦ ફીટ રીંગ રોડ, મોટા માવા, રાજકોટ-૩૬૬૦૦૫/મે ૨૫, ૨૦૨૬	February 07, 2026 Rs. 31,90,058.22/-	રાજકોટ
3.	બાલદાનિયા ચંદુભાઈ મગનભાઈ અને જિતેન્દ્ર કુમાર મગનભાઈ આહિર - LBSUR00005788217	સ્થાયી રહેવાસી મિલકતના તમામ ભાગો અને પાસંલો, બાંધકામ એરિયા માપપટ્ટી ૧૧૭.૦૫ સ્કે.મી.(સાઉન ક્લોર+પહેલો માળ), જમીનમાં અવિભાજીત ભાગ માપપટ્ટી ૨૨.૫૦ સ્કે.મી., જમીન એરિયા માપપટ્ટી ૭૫.૦૦ સ્કે.મી. જે ૮૯.૭૦ સ્કે.વાર્ડસની ખસોરખ ગણાવ(કેંગ્રી પુષ્કળ રેવેન્યુ સર્વે નં.૩૯૦/પૈકી ૦) ખાતે સ્થિત, પ્લોટ નં.૭(ધાન મુજબ પ્લોટ નં.સી/૦), એરિયા ઝીન પાર્ક નામે જાણીતો, બ્લોક નં. ૩૯૦, સર્વે નં.૩૯૮, ગામ-કામરેજ ખાતે આવેલ, સખ-જલ્હો : કામરેજ અને જલ્હો : સુરત, ગુજરાત રાજયની અંદર / મે ૨૫, ૨૦૨૬	September 25, 2024 Rs. 14,99,801.5/-	સુરત

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(ો) / જમીનદાર(ો)આથી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જે નાણાં પરત કરવામાં નથી અને તો સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ની કક્ષમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલકતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ થા બચી દેવામાં આવશે.

તારીખ: મે ૨૮, ૨૦૨૬

સહ: રાજકોટ અને સુરત

નિઘાવન અધિકૃત સહીકર્તા,
આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/ જમીનદાર(રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ની કક્ષમ ૮ અને ૯ નીજેગવર્ત મુજબ જામીન તરીકે પુકડેલી મિલકતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાના ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે.

તારીખ : મે ૨૮, ૨૦૨૬
સ્થળ : રાજકોટ અને સુરત

નિષ્ઠાવાન અધિકૃત સહીકર્તા,
આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે

ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લીમીટેડ (વિધિવત શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઈનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી)				
હેડ ઓફિસ : લેવેલ-૩, વોકાદેટ ટાવર્સ, ઈસ્ટ વિંગ, સી-૨, જી-બ્લોક, બાન્દ્રા-કુર્લા ક્રોમ્પલેક્સ, બાન્દ્રા (ઈસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦૦૫૧ ટેલિ : ૧૮૦૦ ૧૦૨ ૪૩૪૫ વેબસાઈટ : http://www.truhomefinance.in રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, દરવાજા નં. ૫, જુના નં. ૧૧, બીજી લેન, સેનાટોફ રોડ, અલવરપેટ, રથમખેડે, ચેન્નાઈ - ૬૦૦૦૧૮				
એપેન્ડિક્સ -આઈવી-એ	(રૂલ ૮(૬)ની જોગવાઈઓ જુઓ)	સ્થાયી મિલકતોના વેચાણ અંગે વેચાણ નોટીસ		
સિક્યુરિટીઝેશન અને રિસ્કનુકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ્સ એક્ટ ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્યુરિટી ઈન્વેસ્ટમેન્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૮(૬) સાથે વાંચતા સ્થાયી મિલકતોના વેચાણ અંગે ઈન્ડરાજ નોટિસ આથી જાહેર જનતાને અને દેવાદાર(રો) અને જામીનદાર(રો)ને સુચિત કરવામાં આવે છે કે ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડના (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઈનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી) પાસે પુકડેલી સ્થાયી ગોડો મિલકત કે જેનો ભૌતિક રૂબરૂ ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારીએ લઈ લિધેલ છે. જે છે જ્યાં છે ત્યાં જે કંઈ પણ છે જેવી છે તેના આધારે ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડના દેવાદારો અને જામીનદારો પાસે બાકી લેણાં રકમ વસૂલ કરવા માટે આ સ્થાયી ગોડો મિલકતોનું વેચાણ કરવામાં આવશે. જે નીચે દેખલમાં જણાવેલ છે. દેવાદારો અને જામીનદારોની વિગતો, બાકી લેણાં રકમ, સ્થાયી મિલકતોનું ટૂંકું વિવરણ, અનામત કિંમત, નિશ્ચિત તારીખ વગેરે નીચે મુજબ :				
દેવાદાર/સહદેવાદારો/જામીનદારો/ગોડો મુકદ્દારનું નામ અને સરનામું	માંગણા નોટિસ તારીખ અને બાકી લેણાં રકમ	અનામત કિંમત (રૂ.) બિઝમાં વધારો	ઈ-નિલામી તારીખ અને સમય	સંપર્ક વ્યક્તિ વિગતો (એઓ અને ડિસ્કોવર ટીમ)
૧. અજયકુમાર રામુભાઈ ગામિત અને ૨. મેધા અજય ગામિત અને ૩. લોરેન્સ જિઓર્જ વિલિયમ દરેકનું રહેઠાણ : એ-૪૦૪, કાલાવી એપાર્ટમેન્ટ, સિટિઝન સ્કૂલ પાસે, પાલનપુર જાકતનાકા પાછળ, અડાજણ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯ આપણ : કવીન કોર્પ લિમિટેડ ભીર, છણો માળ, પેલેડિયમ કોમ્પ્લેક્સ, દિવ્ય ભાસ્કર પ્રેસ સામે, વોડાફોન હાઉસ પાસે, કોર્પોરેટ રોડ, પ્રહલાદ નગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ આપણ : ફલેટ નં.૯૦૫, નવમો માળ, બિર્હિંગ નં.સી, વેડેન્ઝ હોમ્સ, આશીર્વાદ એન્કલેવની બાજુમાં, સંતોશ હાઉસ સામે, બામરોલી, ખાડી રોડ, ગામ-ભિમરાડ, તા.મજુરા, જી.સુરત-૩૯૫૦૧૭ આપણ : ખાતે પાનિયામલી, તા.માંગરોળ, મોસાલી, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૪૨૧ આપણ : ૪૦૧, નંદનવન કોમ્પ્લેક્સ, આનંદ મહલ રોડ, અડાજણ, શ્રીરામ પેટ્રોલ પંપની પાસે, અડાજણ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૯ લેન નં.: SHLHSRAT0000823	માંગણા નોટિસ તારીખ : ૦૯.૦૫.૨૦૨૪ ૭-૦૫-૨૦૨૪ના રોજ સંદર્ભ લોન ખાતા હેઠળ SHLHSRAT 0000823 રૂ. ૧૬,૩૦,૦૦૫/- (રૂપિયા સોળ લાખ ત્રીસ હજાર ત્રણસો વાંચાણ પુરા) કરાર અનુસાર વ્યાજ દર મુજબ આગળનાં વ્યાજ સાથે ઉત્કત નોટિસ મથ્યાના ૬૦ દિવસની અંદર	રૂ.૩૧,૦૦,૦૦૦/- (રૂપિયા એકત્રીસ લાખ પુરા) બીડમાં વધારો : રૂ. ૧૦,૦૦૦/- અને તેના ગુણકમાં બાનાની થાપણ કિંમત (ઈએમડી) (રૂ.) રૂ. ૩,૧૦,૦૦૦/- (રૂપિયા ત્રણ લાખ દસ હજાર પુરા) ઈએમડી જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ : ૧૪-૬-૨૦૨૬ સમય : સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી	૧૫-જૂન-૨૦૨૬ સમય : સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૦૧.૦૦ કલાક ૧૪-૬-૨૦૨૬ સમય : સવારે ૧૧.૦૦ થી બપોરે ૧.૦૦ કલાક	દેખજોમિત રોય ૯૮૭૪૭ ૦૨૦૨૧ સંદિપ મહાજન ૯૮૯૮૮ ૪૪૮૫૫ નિશ્ચિત તારીખ ૫-૬-૨૦૨૬
કબજાનો પ્રકાર અને તારીખ	૧૮/૦૩/૨૦૨૬ અને ભૌતિક રૂબરૂ			
જાણીતો બોજો	જાણ નથી			
ગોડો મિલકતનું વિવરણ				
ફલેટ નં.સી-૯૦૫માંના તમામ મામો, હલો અને હિતો, નવમા માળે, રેરા મુજબ માપપટ્ટી ૫૬.૮૬૭ સ્કે.મી. કાપેટ એરિયા, અને બિલ્ડ અપ એરિયા ૬૨.૪૩૭ સ્કે.મી., જમીનમાં અવિભાજીત ભાગ માપપટ્ટી એરિયા સહિત, બિર્હિંગ નં.સીની અંદર, વેડેન્ઝ હોમ્સ, જમીન બેરિંગ રેવેન્યુ સર્વે નં.૫૨ ખાતે આવેલ અને સ્થિત, બ્લોક નં.૧૧૨, ટી.પી.સ્કીમ નં.૪૩(ભિમરાડ), એફ.પી.નં.૧૮ અને ૨૭ પૈકી એફ.પી.નં.૧૮ માપપટ્ટી ૬૪૦૨૬ સ્કે.મી., ગામ-ભિમરાડ, તાલુકા સુરત સિટી, જી.સુરત. સિમારેખાઓ : ઉત્તર : ઓરીજે લિફ્ટ અને ઓ.ટી.એસ., દક્ષિણ :આર્બિન, પૂર્વ : ઓરીજે બિર્હિંગ, પશ્ચિમ : એન્ટી અને પેસેજ				
૧. વિગતવાર વેચાણને લગતા નિયમો અને શરતો જાણવા માટે ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડના (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઈનાન્સ લીમીટેડ તરીકે જાણીતી) ની વેબસાઈટની મુલાકાત લેશે. ૨. પ્રસ્તાવિત બિડરો તેમની ઈએમડીની રકમ આરટીજીએસ કે એનઈએફટી દ્વારા અહીં જણાવેલ બેંક ખાતા વિગતો મુજબ જમા કરાવવાની રહેશે : બેંકનું નામ : એક્સિસ બેંક લિમિટેડ, શાખા : બાન્દ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઈ, બેંક ચાલુ ખાતા નં. : ૯૧૧૦૨૦૦૪૫૬૭૭૬૭૩૩, આઈએફએસસી કોડ : UTIB0000230 ૩. દેવાદારો/ગોડોદેવાદારોને બાકી લેણાં રકમ, આગળના વ્યાજ સહિત ઈન્ડરાજ પહેલો, સુક્રમે કરવા માટે આપની તક આપવામાં આવે છે, નિષ્ફળ જશો તો ઉપર મુજબ અનુસૂચિ મુજબ મિલકતો વેચાણ કરવામાં આવશે. ૪. દેવાદારો/ગોડોદેવાદારોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે મિલકતને કોઈપણ નુકસાન વિના બાકીની અસ્થાયી મિલકતો સાત દિવસની અંદર પરત લઈ લે. આમ કરવામાં નિષ્ફળ જશો તો આપને આ મિલકત લાકી મેમ્બરવામાં કોઈ રસ કે હિત કે દાવો નથી તેવું માનવામાં આવશે. જો આપ હજુ પણ આ નોટિસને અવગણો છો તો અમે આને બિનદાવાકીય અને કાયદુ મિલકતો તરીકે ગણીશું અને તેના કોઈજાતના નુકસાન પેટે જવાબદાર રહીશું નહીં. તથા આવી અસ્થાયી મિલકતોના વેચાણ દ્વારા મળેલ રકમને, બાકી લેણાં રકમની સામે એડજસ્ટ કરીશું. આથી એપણ સમજવામાં આવશે કે આવી વસ્તુઓને પરત મેળવવા માટે, અમારા દ્વારા આવી વસ્તુઓ કાઢી નાખવામાં આવે કે વેચાણ કરવામાં આવે તેમાં તેની નજીબી કિંમત ગણાશે અને આ માટે આપનો કોઈ દાવો નથી, કોઈ વાંધો નથી. આ વાત પણ ખાસ ધ્યાનમાં લેશો કે અસ્થાયી મિલકતો નિર્ધારિત સમયમાં પરત લેવામાં નહીં આવે તો આપ બલિયમાં આવી વસ્તુઓ માટે દાવો કરવાનો હક ગુમાવી દેશો.				
સ્થળ : સુરત તારીખ : ૨૮-૦૫-૨૦૨૬	સમી/- અધિકૃત અધિકારી - ટ્રુહોમ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ (શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાઈનાન્સ લિમિટેડ તરીકે વિધિવત જાણીતી)			



REGD.OFFICE: Shed No. C1B/316 GIDC, Panoli, Ankleshwar, Gujarat - 394116

CIN: L99999GJ1992PLC018626

Corporate Office : Gujrat House, 601, 6th Floor, 167 CST Road, Next to Axis Bank, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400 098. Tel no.: 022 45198885 Email : lp@laffanspetrochemical.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE FOURTH QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH